
3. dubna 2019, Erbia Congress Centrum (Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 27. patro)

GARANT ODBORNÉHO PROGRAMU:
doc. MUDr. Debora Karetová, CSc.

II. interní klinika 1. LF UK a VFN, Praha 2, U Nemocnice 2 , 128 08

13.30–14.00 registrace účastníků

14.00–14.05  úvodní slovo

14.05–14.30   MUDr. Samuel Heller, Ph.D. 
Nové trendy v endovaskulární léčbě akutní končetinové ischemie

14.30–14.55  MUDr. Miroslav Chochola, CSc. 
Endofibróza pánevní tepny

14.55–15.20  MUDr. Václav Pavliňák 
Úžinové syndromy

15.20–15.45  MUDr. Petr Malec 
NOAC v léčbě žilního tromboembolismu – kritický pohled

15.45–16.10 přestávka na kávu

16.10–16.35  doc. MUDr. Jana Hirmerová, Ph.D. 
Antikoagulační léčba u trombóz v onkologii. Jsou nová (přímá) antikoagulancia 
již aktuální?

16.35–17.00  doc. MUDr. Debora Karetová, CSc. 
Chronická žilní onemocnění končetin ve světle mezinárodních doporučení 
publikovaných v roce 2018

17.00–17.25  prof. MUDr. Jan Bultas, CSc. 
Nepodceňujeme lékové interakce přímých antikoagulancií?

17.25–17.50   MUDr. Jiří Slíva, Ph.D. 
Místo warfarinu mezi perorálními antikoagulancii

PŘIHLÁŠENÍ NA AKCI:
• V případě zájmu svou přihlášku vyplňte na adrese WWW.LKCR.CZ – sekce vzdělávání, kurzy ČLK, číslo kurzu je 80/19.

Své evidenční číslo (EČ) najdete vpravo v seznamu registrovaných lékařů.
• ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 350 KČ
• Číslo účtu: 19–1083620217/0100; variabilní symbol: 8019 (číslo kurzu). 
• Útržek složenky, kopii výpisu z bankovního účtu nebo příkaz k úhradě prostřednictvím e-bankingu je nutné předložit při registraci.

Bližší informace obdržíte 10 dnů před konáním akce.

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16.

Akce je evidována v centrálním registru ČLK a je ohodnocena 4 kredity.

Mladá fronta a. s.  
Mezi Vodami 1952/9, 143 00  Praha 4 – Modřany 
www.medical-services.cz 

Angiologie 2019 
známé i méně známé choroby

J E  O F I C I Á L N Í M  T I T U L E M 
C E L O Ž I V O T N Í H O  V Z D Ě L Á V Á N Í 
L É K A Ř Ů  Č E S K É  L É K A Ř S K É  K O M O R Y

Postgraduální medicínaPostgraduální
akademie
JE OFICIÁLNÍM PARTNEREM CELOŽIVOTNÍHO 
VZDĚLÁVÁNÍ LÉKAŘŮ ČESKÉ LÉKAŘSKÉ KOMORY

Sympozium se koná pod záštitou a s odbornou garancí České společnosti dětské pneumologie ČLS JEP.


